VE
CÂMARAEM da pera sto

DIRE LATA : a 2 ii p,

PROTOGILO nº e as

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Ofício 0024/2025 - GAB VER MARQUINHOS TAXISTA - PT.

Ao Sra. Marluce Matins Garcia Luglio.
Secretária Municipal de Administração.
Assunto: Solicitação de Vistoria e Conserto no Telhado do ESF Nova Aquidauana.

Aquidauana-MS, 31 de março de 2025.

Senhora Secretária,

Gostaria de solicitar, com máxima urgência, a realização de uma vistoria técnic

no telhado do ESF Nova Aquidauana, localizado no bairro Nova Aquidauana. (

telhado da unidade apresenta vazamentos que já causaram danos significativos a

forro e, atualmente, a água está vazando diretamente sobre a área de recepção do loca

Além dos danos materiais causados ao ambiente, essa situação representa ui

sério risco à segurança dos usuários e funcionários, uma vez que o vazamento pod

causar escorregões e quedas, aumentando os riscos de acidentes.
Diante disso, solicito que seja realizado o conserto necessário, com urgênci:

para evitar danos maiores e garantir a segurança e o bom funcionamento do serviç

prestado à população. |
Agradeço pela atenção dispensada é aguardo um retorno com a maior brevidac

possível.

Atenciosamente,

uinhos Taxista — PT
Praça Nossa Senhora Imaculada Conceição, nº 85, Centro, Aquidauana - MS, CEP 79.200-000. Fone: 3241-4350

Vereado